GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

ÓX PEDiENT~

OFÍCIO (CE) N° 125/2024/SECRETARIA DE OBRAS

Conselheiro Lafaiete, 30 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 389/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 389/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme

da Silva.

Existe um projeto aprovado para instalação de poste na rua mencionada. A execução do mesmo

sera feita após finalização de processo licitatório que se encontra em andamento.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Bernajd)íGabriel de Matos Almeida
Gerente de Obras

Kildare Bitencourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente